
事 務 連 絡 

平成３１年１月９日 

 

各 正 会 員 

 事 務 局 長 様 

 

 

                   公益社団法人全国産業資源循環連合会     

                     専務理事   森  谷   賢  

 

 

「消費税率の引上げに伴う価格設定について（ガイドライン）」の 

広報・周知等へのご協力について（協力依頼） 

 

 

当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く

御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、環境省環境再生・資源循環局廃棄物規制課より別

添のとおり協力依頼がありました。 

つきましては、貴職におかれましても、消費税率の引上げに伴う価格設定につい

てご理解をいただき、協会会員に対し周知いただく等ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 


